

Departament Sportu i  
Turystyki

*nazwa Departamentu*

.....

*data wpływu*

Tryb uproszczony 19a

*nazwa konkursu*

Wiosna na sportowo z KTS CZARNI Korfantów

*nazwa zadania*

**Oferent**

Korfantowskie Towarzystwo Sportowe CZARNI Korfantów

**Suma kontrolna**

f62c cee9 ff58 8d79 73c2 6dfe a2fc 5d1b

**Oferta**

**Korekta oferty**

**Aktualizacja oferty**

**Aneks oferty**

**Sprawozdanie**

**Korekta  
sprawozdania**

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~\*/niepobieranie\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Zarząd Województwa Opolskiego
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

**II. Dane oferenta(-tów)**

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu</b>	
Korfantowskie Towarzystwo Sportowe CZARNI Korfantów 48-317 Korfantów Rynek 10  Forma prawna: stowarzyszenie zwykłe Rejestr Starosty Nyskiego 97	
<b>2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty</b> (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<b>Lista reprezentantów zgodnie z Uchwałą o utworzeniu stowarzyszenia:</b> Kamil Błaszczuk  <b>Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień:</b> Kamil Błaszczuk, 537304321, kamil.blaszczuk@o2.pl

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Wiosna na sportowo z KTS CZARNI Korfantów			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	2024-03-16	Data zakończenia	2024-03-16

#### 3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

16 marca 2024 roku na Stadionie Miejskim w Korfantowie, odbędzie się niezapomniany festyn dla dzieci w wieku 3-14 lat wraz z ich rodzicami, zgromadzonymi z różnych zakątków gminy Korfantów. To wyjątkowe wydarzenie będzie pełne atrakcji i edukacyjnych aktywności, które zapewnią rozrywkę oraz nowe doświadczenia uczestnikom. Przewidujemy, że frekwencja na wydarzeniu będzie wynosiła ok. 80-100 osób.

Na festynie nie może zabraknąć reprezentacji miejscowej straży pożarnej, która z dumą zaprezentuje swój wóz strażacki. Dla dzieci będzie to niepowtarzalna okazja, by wejść do środka i poznać tajniki pracy strażaków. Ponadto, będzie prowadzony podstawowy kurs pierwszej pomocy, który może okazać się niezwykle przydatny w życiu codziennym. Stoisko policji z Korfantowa będzie prawdziwą atrakcją dla małych odkrywców, prezentując różnorodny sprzęt policyjny. Dodatkowo, na miejscu pojawi się uroczą maskotką policyjną, która z pewnością rozbawi i zachęci dzieci do bliższego poznania działań policyjnych.

Lasy Państwowe również wezmą udział w festynie, wystawiając swoje stoisko z tablicą edukacyjną. Uczestnicy będą mieli okazję nauczyć się rozpoznawania drzew oraz dowiedzieć się więcej o ochronie środowiska naturalnego.

Nie zabraknie również tradycyjnych atrakcji festynowych, takich jak dmuchane zamki i animacje dla dzieci. Ponadto, zaplanowany jest emocjonujący mecz dzieci kontra rodzice, który z pewnością dostarczy wiele radości i niezapomnianych wspomnień.

Na zakończenie wydarzenia, wszyscy uczestnicy będą mieli okazję uczestniczyć w wspólnym pieczeniu kiełbasek przy ognisku, co umożliwi integrację i tworzenie silniejszych więzi społecznych.

Dla upamiętnienia udziału w festynie, każdy uczestnik otrzyma nie tylko medal, ale także specjalny gadżet z logo KTS Czarni Korfantów, co będzie miłą pamiątką z tego wyjątkowego dnia.

Oprócz bogatego programu festynu, uczestnicy będą mogli delektować się pysznymi przekąskami, takimi jak chrupiący popcorn i puszysta wata cukrowa, które dostępne będą na specjalnie przygotowanych stoiskach gastronomicznych. To doskonała okazja, by zasmakować w ulubionych przysmakach festynowych i cieszyć się wyjątkowym dniem pełnym zabawy i radości.

Ta inicjatywa będzie nie tylko doskonałą okazją do zabawy i integracji dla dzieci i ich rodziców, ale także wspomże rozwój fizyczny najmłodszych. Poprzez aktywny udział w różnorodnych atrakcjach festynu, dzieci będą miały okazję do aktywnego spędzania czasu na świeżym powietrzu, co przyczyni się do zapobiegania rozwojowi chorób cywilizacyjnych, w tym wad postawy. Dodatkowo, podczas festynu dzieci będą uczyć się zasad bezpieczeństwa, co jest niezwykle istotne dla ich dalszego rozwoju. Ta inicjatywa zachęci więc dzieci do aktywnego trybu życia i spędzania czasu na świeżym powietrzu, promując zdrowie i dobre nawyki od najmłodszych lat.

Festyn organizowany dla dzieci i rodziców w Korfantowie ma szczególne znaczenie w kontekście dzisiejszych wyzwań związanych z chorobami cywilizacyjnymi. Współczesny tryb życia często prowadzi do nadmiernego czasu spędzanego przed ekranami, braku aktywności fizycznej oraz niezdrowych nawyków żywieniowych, co z kolei sprzyja rozwojowi chorób cywilizacyjnych nawet u najmłodszych.

Poprzez organizację festynu, który promuje aktywność fizyczną, zabawę na świeżym powietrzu i zdrowe nawyki żywieniowe, możemy działać prewencyjnie, zapobiegając występowaniu tych chorób wśród dzieci. Poprzez integrację rodziców i dzieci w aktywne spędzanie czasu oraz promowanie zdrowych zachowań, takich jak uczestnictwo w różnorodnych atrakcjach, nauka pierwszej pomocy czy udział w meczach sportowych, możemy wspierać zdrowy rozwój fizyczny i psychiczny dzieci.

W ten sposób wydarzenie staje się nie tylko miejscem rozrywki, ale również ważnym narzędziem edukacyjnym i społecznym, które przyczynia się do budowania świadomości zdrowotnej oraz promowania zdrowego stylu życia już od najmłodszych lat. Dzięki temu możemy nadzieję, że dzieci będą rozwijać się zdrowo i aktywnie, unikając chorób cywilizacyjnych w przyszłości.

W ramach realizacji zadania planujemy zakupić nową maszynę do malowania linii na boisku piłkarskim, co znacząco zwiększy atrakcyjność boiska oraz zachęci dzieci do częstszego uczestnictwa w zajęciach na stadionie. Dzięki nowemu sprzętowi będziemy mogli regularnie odnawiać oznaczenia na boisku, zapewniając lepsze warunki do gry i treningów dla młodych adeptów piłki nożnej. W ten sposób chcemy nie tylko promować aktywność fizyczną, ale także rozwijać pasję do sportu i zdrowego stylu życia wśród dzieci i młodzieży naszej społeczności.

Dodatkowo, planujemy zakupić koszulki Polo dla drużyny KTS Czarni Korfantów, co ma na celu zwiększenie rozpoznawalności drużyny oraz budowanie poczucia przynależności do klubu wśród jego członków. Każde z dzieci uczestniczących w festynie otrzyma również medal oraz specjalny gadżet z logo KTS Czarni Korfantów, aby promować klub i zachęcać dzieci do aktywnego uczestnictwa w życiu klubu sportowego. Dzięki temu chcemy rozwijać więź społeczną oraz pasję do sportu wśród najmłodszych członków naszej społeczności, inspirując ich do aktywnego uczestnictwa w życiu klubu i wspierania jego działań.

Podczas nadchodzącego wydarzenia, będziemy mieli przyjemność promować Marszałka Województwa Opolskiego, Pana Andrzeja Bułę, a także Spółkę Samorządu Województwa Opolskiego.

W ramach naszej współpracy gwarantujemy promocję Marszałka Województwa Opolskiego oraz Spółki Samorządu Województwa Opolskiego. Udostępnimy przestrzeń do rozwieszenia reklamy lub roll-upu Samorządu Województwa Opolskiego, co stanowi doskonałą okazję do promocji Państwa instytucji wśród uczestników festynu oraz społeczności lokalnej. Rozpromujemy Marszałka Województwa i Spółkę Samorządu Województwa Opolskiego w mediach społecznościowych.

Serdecznie zapraszamy Marszałka Województwa Opolskiego oraz przedstawicieli Spółki Samorządu Województwa Opolskiego. Będzie nam niezmiernie miło jeśli wyrażą Państwo zainteresowanie uczestnictwem w Naszym wydarzeniu. Liczymy na Państwa obecność, która będzie nie tylko cennym wsparciem dla naszej inicjatywy, ale także szansą na nawiązanie owocnej współpracy i budowanie relacji z lokalną społecznością.

Koszulki Polo dla członków klubu KTS CZARNI Korfantów będą posiadały logotyp Spółki Samorządu Województwa Opolskiego. Jest to element naszej współpracy, który ma na celu promowanie Spółki nie tylko w gminie, a także w powiecie podczas uczestnictwa w rozgrywkach ligowych prowadzonych przez Opolski Związek Piłki Nożnej oraz podkreślenie znaczenia partnerstwa pomiędzy naszym klubem, a Samorządem Województwa Opolskiego.

**4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego**

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Promowanie zdrowego stylu życia wśród dzieci biorących udział w wydarzeniu	Udział co najmniej 70 osób w wydarzeniu	Liczba uczestników festynu- czy udało się dotrzeć do zaplanowanej grupy docelowej

**5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania**

Klub Sportowy KTS CZARNI Korfantów ma doświadczenie w organizowaniu wydarzeń sportowych oraz akcji charytatywnych, co potwierdzają dwa zorganizowane przez nich turnieje charytatywne, w których udział wzięło około 1000 osób. Klub angażuje również lokalne instytucje i stowarzyszenia, takie jak straż pożarna, policja, Caritas, co świadczy o ich zdolności do współpracy i mobilizacji społeczności lokalnej. KTS CZARNI Korfantów dysponuje zespołem około 8-10 osób, które chętnie angażują się w organizację akcji charytatywnych oraz wydarzeń społecznych. Ich zaangażowanie oraz doświadczenie pozwala na skuteczną koordynację działań i zapewnienie sprawnego przebiegu imprez. Posiadając zgodę na przeprowadzenie festynu na stadionie oraz zarezerwowaną halę sportową na wypadek niepogody, klub wykazuje elastyczność i gotowość do dostosowania się do różnych warunków atmosferycznych. Dzięki temu festyn będzie mógł się odbyć bez względu na warunki pogodowe, co zapewni uczestnikom możliwość udziału w wydarzeniu na bezpiecznym i komfortowym poziomie. KTS CZARNI Korfantów posiada więc nie tylko doświadczenie w organizacji wydarzeń, ale także zdolność do współpracy z lokalną społecznością oraz elastyczność w dostosowywaniu się do zmieniających się warunków, co czyni ich idealnym kandydatem do zorganizowania festynu dla dzieci i rodziców na stadionie miejskim w Korfantowie.

**IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego**

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
-----	---------------	---------------	-----------	-----------------

1	Medale za uczestnictwo	400,00 zł		
2	Gadżet z logo KTS CZARNI Korfantów	2 000,00 zł		
3	Poczęstunek dla uczestników	600,00 zł		
4	Animacje	1 000,00 zł		
5	Maszyna do malowania linii	1 800,00 zł		
6	Koszulki POLO dla drużyny KTS CZARNI Korfantów	4 200,00 zł		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>10 000,00 zł</b>	<b>10 000,00 zł</b>	<b>0,00 zł</b>

## V. Oświadczenia

### Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\*/właściwą ewidencją\*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM\*/NIE OTRZYMAŁEM\*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....  
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-02-14 11:02:56

### Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.